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Bistro Bacvica grill oduvijek je bila mjesto susreta,

jednako privla¢na poslovnim ljudima, obiteljima s djecom i turistima
Zeljnima autohtonih okusa tradicionalne kuhinje,

veselim i uvijek opuStenim gostima uz usluge nasSeg vrijednog osoblja.

U ponudi imamo leskovacke specijalitete s rostilja, gablec, a la carte upotpunjen
sezonskom ponudom jela spremljenih od svjezih sezonskih namirnica.

Posebno za Vas u ponudi imamo Gurmansku platu
koja ¢e udovoljiti i najzahtjevnijem nepcu.

Bistro ima 100 sjede¢ih mjesta u zatvorenom prostoru
i 30 sjedec¢ih mjesta na vanjskoj terasi, besplatan parking ispred bistroa
te mogucnost rezervacije prostora za razne prigode i proslave.

Stolove moZete rezervirati na broj telefona 098 735 672.
Svoj komentar moZete ostavit na nasim drustvenim mreZama
na facebooku i instagramu pod bistro baévica grill.

Zelimo vam ugodan boravak u nasem bistrou,
dobar tek i dodite nam opet!

Bistro Bacvica
Jezdovecka 112¢, 10250 Zagreb
Eurofood Vukas d.o.o.

OIB: 14741780719



Precfelon | 1 ppettzers

Toplo hladna salata s pohanim sirom

(na podlozi od mjesanih maladih salata, cherry rajcice, jogurt dressing)
Warm cold salad with fried cheese

Hladna plata za 2 osobe
(Domaci naresci, svjeZi sir s vrhnjem, masline, papricice)
Cold platter for two

Mazalice (Zapetena lepinja namazana za¢injenim mljevenim mesomn)
Spicy minced meat spread on toasted bread

Pljukanci u umaku od tartrufa
Pljukanci pasta with truffle souce

e [ Soupog

Dnevna goveda juha s domacéim rezancima / Beef soup with homemade noodles

Sezonska krem juha / Cream soup

Sofite | Sofnat

Sezonska salata mijeSana / Mixed seasonal salad

gopska salata (krastavac, paprika, luk, rajéica, feta sir) / Sopska salad
Rajcica / luk / Tomato onion salad

Zelje salata / Cabbage salad

Zelena salata / Lettuce

Krastavci s vrhnjem / Cucumber in cream sauce with garlic
Rikola / Rocket salad

Rikola s cherry raj¢icama i Grana Padano sirom
Rocket salad with cherry tomatoes and Grana Padano cheese

Pecena paprika s ¢eSnjakom / Roasted bell peppers with garlic

11,00 €

20,00 €

8,00 €

14,00 €

4,00 €
5,00 €

3,50 €
5,00 €
3,50 €
3,00 €
3,00 €
5,00 €
3,80 €
5,00 €

5,00 €
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RUMPSTEAK SA ZARA 300 g
(svjeZi juneci odrezak, peceni krumpir, povrce sa Zara)
Black angus rumpsteak, baked potatoes, grilled vegetables

BEEFSTEAK SA ZARA 250 - 300 g
(juneca pisanica sa Zara, peceni krumpir, povrce sa Zara)
Black angus beefsteak, baked potatoes, grilled vegetables

BEEFSTEAK U UMAKU OD VRGANJA 250 - 300 g
(juneca pisanica sa Zara, umak od vrganja)
Black angus beefsteak in porcini mushroom sauce

RUMPSTEAK TAGLIATA 200 g
(juneca pisanica sa Zara, rukola, Grana Padano, maslinovo ulje, cherry rajcica)
Black angus beefsteak, rocket, Grana Padano, olive oil, cherry tomatoes

BACVICA BBQ SVINJSKA REBRICA 600 - 700 g
Domaci bbgq umak, prZeni kolutic¢i luka, prZeni krumpirici
BBQ SPARE RIBS, bbq sauce, onion rings, fried potatoes

SPORO PECENA SVINJSKA KOLJENICA cca. 750 g
Prelivena demiglas umakom, pekarski krumpir
Slow roasted pork knuckle with Demi-Glace sauce and fried potatoes

SPORO PECENA TELECA KOLJENICA 1 kg
Prelivena demiglas umakom, pekarski krumpir
Slow roasted veal knuckle with Demi-Glace sauce and fried potatoes

SPORO PECENA JANJECA KOLJENICA cca. 450 g

Prelivena demiglas umakom, pekarski krumpir
Slow roasted lamb knuckle with Demi-Glace sauce and fried potatoes

e
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20,00 €

29,00 €

32,00 €

20,00 €

18,00 €

16,00 €

25,00 €

20,00 €




Cevap 1 kom / Minced meat finger 1 peace

Cevapi mali 5 kom, lepinja / Minced meat fingers 5 pcs.

Cevapi veliki 10 kom, lepinja / Minced meat fingers 10 pcs.

Cevapi veliki 10 kom u umaku od kajmaka, lepinja / Minced meat fingers in kaymak sauce
Leskovacki ustipci u umaku od kajmaka, lepinja (panceta,sir, ljuta paprika)
Leskovacki ustipci, lepinja (panceta, sir, ljuta paprika)

Pljeskavica leskovacka, lepinja (luk, ljuta paprika) / Grilled patty

Pljeskavica punjena sirom, lepinja / Grilled patty stuffed with cheese

Pljeskavica u umaku od kajmaka, lepinja / Grilled patty with kaymak sauce

Leskovacka ruza, lepinja (Spek, sir, papar, kajmak)

Gurmanska pljeskavica, lepinja, urnebes umak (luk, Spek, sir, ljuta paprika, umak)
Gourmet patty (onion, bacon, cheese, cayenne pepper)

Punjena vjeSalica (panceta, sir, paprika, krastavac) 1 kom
Rolled pork chop (bacon, cheese, pepper, cucumber)

Punjena vjeSalica (panceta, sir, paprika, krastavac) 2 kom
Rolled pork chop (bacon, cheese, pepper, cucumber)

Lungi¢ u umaku od kajmaka / Pork loin in kaymak
Lungi¢ na zaru / Grilled pork loin
Punjeni lungi¢ (delikates Sunka, sir) / Grilled pork loin filled with ham and cheese

Medaljoni lungi¢a u umaku od Sampinjona / Pork loin chops in mushroom sauce

Pifefinn g negltfo | Drifled Chicken
Pile¢i marinirani file na Zaru
Grilled chicken fillet

Pileci otkosteni batak zabatak na Zaru glaziran sweet chili umakom
Grilled chicken leg and thigh (boneless) with sweet chili sauce

Pile¢i otkoSteni batak zabatak na Zaru
Grilled chicken leg and thigh (boneless)

Pile¢ file punjeni omotan dimljenom slaninom (Sunka, panceta, sir)
Stuffed chicken fillet (ham, bacon, cheese)

Punjeni pile¢i batak zabatak na Zaru (Sunka, sir)
Grilled chicken leg and thigh (boneless) stuffed with ham and cheese

“
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0,80 €
6,00 €
8,50 €
10,00 €
12,00 €
10,00 €
9,00 €
10,00 €
12,00 €
10,00 €
12,50 €

6,90 €

12,50 €

13,00 €
10,00 €
13,00 €
13,00 €

9,00 €

10,00 €

9,00 €

12,00 €

13,50 €
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Wlesae pltte | Pltlors

Gurmanska plata za Bacvica 2 osobe 915 g / Gourmet platter for two
(1 x punjena vjesalica 225 g, 1 x pljeskavica sir 200 g, 5 x ¢cevapi 150 g, 2 x mesni ustipak 140 g,
1 x pilec¢i otkosteni batak - zabatak 200 g, przene ladice, pekarsi krumpir, Sampinjoni, kajmak kugla)

Pile¢a plata Bacvica za 2 osobe 1175 g / Chicken platter ,Bacvica’ for two
(1 x pile¢a pljeskavica 200 g, 1x pile¢i zagrebacki 200 g, 1x pilec¢i otkosteni batak-zabatak punjeni 350 g,
bataci¢i BBQ 400 g, przeni krumpir, Sampinjoni)

Plata Bacvica za 4 osobe 1700 g / "Bacvica’ platter for four
(2 x punjena vjesalica 450 g, 2 x pljeskavica sir 200 g, 4 x mesni ustipak 140 g, 2 x pilec¢i batak 400 g,
6 x Cevapi 240 g, przeni krumpir ladice, pekarski krumpir, Sampinjoni, zapeceni grah, kajmak)

Plata Sefa kuhinje za 4 osobe 1800 g / Chef’s platter for two

(rumpsteak 250 g, 1x burger bacvica 250 g, lungi¢ punjeni 350 g, pile¢a bataci¢i sweet chilli 400 g,
BBQ rebarca 600 g, prZzeni krumpir ladice, pekarski krumpir, povrée na Zaru,

kajmak, BBQ umak, sweet chilli)

Plata Baégvica za 6 osoba 2600 g / "Bacvica” platter for six

(2 x punjena vjeSalica 450 g, 2 x pljeskavica sir 400 g, 4 x mesni ustipak 280 g, 2 x pilec¢i batak zabatak 400 g,

2 x svinjski kare bk, 8 x ¢evapi 240 g, 1 x pilec¢i zagrebacki 225 g, 1 x pohana piletina 200 g,
przeni krumpir ladice, pekarski krumpir, Sampinjoni, zapeceni grah, kajmak)

Plata Bacvica Specijal za 6 osoba 2700 g / "Bacvica” Special platter for six
(rumpsteak 300 g, beefsteak 250 g, BBQ rebarca 700 g, teleca koljenica 1800 g, przeni krumpir ladice,
pekarski pikantni krumpir, povrée na zaru, BBQ umak, senf dip, demiglas umak, pohani luk)

MijeSano meso za 1 osobu 400 g / Grilled mixed meat

(Pljeskavica sir 150 g, ¢evapi 3 kom 90 g, piletina 100 g, svinjetina 100 g,
pommes ladice, kajmak kugla, luk, lepinja)

g ot / g S
Burger Classic + ladice od krumpira + umak
100% junece meso, iceberg salata, rajcica, luk, krastavac, umak, brioche pecivo

Cheeseburger Bacvica + ladice od krumpira + umak
100% junece meso, sir cheddar, iceberg salata, rajcica luk, umak, brioche pecivo

American burger BBQ + pekarski pikant krumpir + umak
100% junece meso, sir cheddar, iceberg salata, umak bbg, prZzena slanina, karamelizirani luk, brioche pecivo

Chickenburger + batat pommes + umak
pileci file u cornflakesu, iceberg salata, kiseli krastavci, umak, brioche pecivo

Ladice prZzene od krumpira + umak od sira
Ladice prZene s Americano umakom i peCenom pancetom

Pekarski pikantni krumpir + umak od sira

35,00 €

37,00 €

68,00 €

75,00 €

95,00 €

120,00 €

13,00 €

9,00 €

10,00 €

11,00 €

10,00 €

5,00 €
6,00 €
6,00 €
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Pohiono

Zagrebacki odrezak pileé¢i (pure¢a Sunka, sir) / Cordon bleu chicken 11,00 €
Becki odrezak pileéi / Viennese style chicken 9,00 €
Zagrebacki odrezak svinjski od lungic¢a (premium Sunka, sir) / Cordon bleu pork 13,00 €
Becki odrezak svinjski / Viennese style pork 10,00 €

Tople Wtbotne sofee koo s jeflo- | 758 ound cottf safoc

Cezar sloZena salata s grill piletinom / Caesar salad 9,90 €
(pile¢i komadiéi sa Zara, zelena salata, cherry rajcica, rikola, radi¢, dressing jogurt,

sir Grana Padano, krutoni)

Cezar sloZena salata s pohanom piletinom / Caesar salad 11,00 €
(pile¢i komadic¢i pohani, zelena salata, cherry rajcica, rikola, radi¢, dressing jogurt,

sir Grana Padano, krutoni)

Steak sloZena salata / Steak salad 15,00 €
(Steak trakice, zelena salata, cherry rajcica, rikola, dressing, sir grana padano, krutoni)

o, o o

Junedi gulas s pljukancima / Beef stew 13,00 €
Junedéa Snicla u tamnom umaku 13,00 €
Cobanac 10,00 €

Dyeize menw | K ¢ menu

Spaghetti Bolognese 7,00 €

Cevapi mali, pommes ladice, ajvar 7,00 €
Minced meat fingers, french fries

Pile¢i becki mini, pommes ladice, ketchup 7,00 €
Chicken wiener schnitzel, french fries, ketchup

Pile¢i file sa Zara mini, pommes ladice, majoneza 7,00 €
grilled chicken fillet mini, french fries, mayonnaise

4
e
-




Dodtci. | Prifoze | Sides

Przeni krumpir ladice / Fried potatoes
Pekarski pikantni krumpir / Spicy baked potatoes
Batat pommes

Krumpiri¢i s Americano umakom i pe¢enom pancetom
Fried potatoes with Americano sauce and baked bacon

Kroketi domaci / Croquettes
Slatko ljute papricice / Jalapenjo peppers
Umak od kajmaka / Kaymak sauce

Sampinjoni sa Zara / Grilled button mushrooms

Povrce sa Zara (paprika, tikvica, luk, Sampinjoni) / Grilled vegetables

Zapeceni grah / Baked beans
Pecena paprika / roasted bell peppers

Papricice punjene sirom
Peppers stuffed with cheese

Pohani luk / Fried onions
Zapecena lepinja / Flatbread
Kruh (porcija) / Bread

Ajvar, senf, tartar, majoneza, ketchup, bbq
Ajvar, tartar sauce, mayonnaise, Ketchup

Kajmak kugla
Kajmak umak
Urnebes kugla
Americano umak

Dressing jogurt

Desert | Desgerif

Dnevni kolac / Daily cake

Palacinke orasi / Walnut crepes

Palac¢inke nutela / Nuttela crepes

Pala¢inke marmelada / Marmelada crepes

Pala¢inke Bacvica (nuttela, sladoled, orasi, Slag) / Bacvica crepes

Sladoled vanilija kugla / Vanilla Ice cream

“
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4,20 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €

5,00 €
3,90 €
3,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

4,00 €
150 €
1,00 €
2,00 €

2,50 €
3,00 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

5,00 €
5,00 €
4,00 €
3,50 €
5,00 €
2,50 €
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Kava

Kava mala s mlijekom
Kava s mlijekom
Kava sa Slagom
Instant kava

Bijela kava

Coffee to go

Caj, limun, med

Gezaffohotno piio

Gazirani sokovi (Pepsi, Nara, 7UP, Inka, Mirinda)
Prirodni sokovi (naranca, marelica, vi§nja, jabuka, ananas, crni ribizl)
Ledeni ¢aj

Orangina

Red bull

Mineralna voda

Mineralna voda

Mineralna voda

Mineralna voda

Negazirana voda s okusom

Negazirana voda

Negazirana voda

Jupi (limunada, orange, tangerina, spezi)

Oraketa 50 g (2,5 dcl obi¢ne vode)

Hidra (limun, naran&a)

Gazirani sok

Negazirani sok

4
e
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Salica
Salica
Salica
Salica
Salica
Salica
Salica
Salica

0,251
0,201
0,251
0,251
0,201
1,001
0,501
0,251
0,251
0,251
0,751
0,331
0,251
0,251
0,501
1,001
1,001

NOO0=E
2,00 €
2,50 €
2.05-€
3,00 €
3,00 €
1,00 €
2,00 €

3,00 €
3,50 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
3,50 €
2,80 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
3,50 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
3,50 €
8,00 €
8,00 €




Letlblon it

Amaro | Lavov | Pelinkovac 0,031 A60E
Lozovaca | Travarica | §ljivovica 0,031 2,50 €
Konjak | Rum 0,031 2,50 €
Medica 0,031 3,00 €
Korlat rakije 0,031 3,00 €
Borovnicka | Visnjevac | LjesSnjak liker 0,031 3,00 €
Teranino 0,031 3,50 €
Viljamovka Roner 0,031 3,50 €
Jagermeister 0,031 3,50 €
Jack Daniel’s 0,031 400 €
Diplomatico 0,031 5,00 €
Balantine’s 0,031 4,00 €
Chivas 0,031 450 €
Martel 0,031 5,00 €
Gin 0,031 3,50 €
Vodka Vigor 0,031 3,00 €
Vodka Smirnoff 0,031 3,00 €

Devs

OZujsko 0,501 3,00 €
OZujsko 0,331 2,50 €
Karlovacko 0,501 3,00 €
Pan 0,501 3,00 €
Staropramen 0,501 3,00 €
Radler 0,501 3,00 €
Pivo bezalkoholno 0,501 3,00 €
Augustiner 0,501 4,00 €
Paulaner hell 0,501 4,00 €
Zlatni medvjed 0,501 3,50 €
Tomislav crni 0,501 3,00 €
Heineken 0,331 3,00 €
Heineken bezalkoholno 0,331 3,00 €
Vukovarsko 0,501 3,00 €
Osjecko radler 0,501 3,50 €
Velebitsko 0,501 3,50 €
Craft pivo 0,501 400 €
o
BAGVICA

Goill § Teak
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Vern

BIJELA VINA

Silvanac zeleni
GraSevina

Gemist

Adzi¢ graSevina, vrhunsko
Josi¢ graSevina superior
Coronica Malvazija
Vrbnicka Zlahtina
Kurtalj silvanac zeleni
Kurtalj rizling rajnski
Kurtalj pinot sivi

CRNA VINA

Korlat syrah

Korlat merlot

Korlat cabernet sauvignon
Korlat pinot crni

Josi¢ ciconia nigra cuvee
Crno vino

ROSE VINA
Montarogue

DESERTNA VINA
Kozlovi¢ muskat momjanski

PJNUSAVA VINA
Kurtalj pjenusci
Tomac Diplomat

Zabranjeno je usluZivanje 1 konzumiranje alkoholnih piéa, te pica koja sadrZe alkohol

Informacije o nac¢inu podnosenja prigovora zatraZite na Sanku.

It is forbidden to serve and consume alcoholic beverages and beverages containing alcohol

Ask the bartender for information on how to file a complaint.

PDV 1 ostali porezi su uracunati u cijenu.

osobama mladima od 18 godina.

VAT is included in the price.

to persons under 18 years of age.

1,001
1,001
0,201
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751
0,751

0,701
0,751
0,751
0,751
0,751
1,001

0,751

0,751

0,751
0,751

14,00 €
14,00 €

2,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
20,00 €
25,00 €
45,00 &
25,00 €

30,00 €
40,00 €
35,00 €
40,00 €
35,00 €
15,00 €

30,00 €

30,00 €

30,00 €
40,00 €
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